

Project: PARKING LOT STRIPING  
 Location: VARIOUS

A/E Firm: OFFICE OF CITY ENGINEER; SCOTT RUST

Bid Estimate: \$ 50,000.00

Traffic Solutions,

Bidder: Inc.

Bidder: Strip It, LLC

Bidder: Dakota Seal

Address: 224 W. 9TH STREET

Budget: \$ 50,000.00

27297 Kenworth

Address: Place

Address: PO Box 2793

1305 W. Haugo

Address: Drive

City/State/Zip: SIOUX FALLS, SD 57104

Letting Date: 06/18/20

City/State/Zip: 57032

City/State/Zip: 56425

City/State/Zip: Sioux Falls, SD

Phone No.: 605.367.8601

Time: 2:15 PM

Phone No.: 605.368.9765

Phone No.: 218.838.7460

Phone No.: 605.728.1707

Value of OFM: \$ -

Item No.	Std. Bid Item No.	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price			
1	9.0010	MOBILIZATION PER LOCATION	EA	20	\$ 330.00	\$ 6,600.00	\$ 250.00	\$ 5,000.00	\$ 400.00	\$ 8,000.00			
2		SPECIAL PREMIER CENTER PARKING STALLS	LF	60000	\$ 0.14	\$ 8,400.00	\$ 0.26	\$ 15,600.00	\$ 0.27	\$ 16,200.00			
3		SPECIAL PARKING STRUCTURE PARKING STALLS	LF	10000	\$ 0.14	\$ 1,400.00	\$ 0.12	\$ 1,200.00	\$ 0.27	\$ 2,700.00			
4		SPECIAL SMALLER PARKING LOT PARKING STALLS	LF	30000	\$ 0.14	\$ 4,200.00	\$ 0.12	\$ 3,600.00	\$ 0.27	\$ 8,100.00			
5		SPECIAL HANDICAP SYMBOL	EA	50	\$ 15.00	\$ 750.00	\$ 10.00	\$ 500.00	\$ 15.00	\$ 750.00			
6		SPECIAL DIRECTIONAL ARROW	EA	50	\$ 18.00	\$ 900.00	\$ 10.00	\$ 500.00	\$ 15.00	\$ 750.00			
7		SPECIAL PARKING SPOT NUMBER	EA	250	\$ 1.75	\$ 437.50	\$ 5.00	\$ 1,250.00	\$ 8.00	\$ 2,000.00			
8		SPECIAL STOP BAR CROSS WALK	SF	1000	\$ 2.00	\$ 2,000.00	\$ 0.36	\$ 360.00	\$ 0.80	\$ 800.00			
9		SPECIAL LANE LINES	LF	5000	\$ 0.14	\$ 700.00	\$ 0.12	\$ 600.00	\$ 0.27	\$ 1,350.00			
10		SPECIAL EXCESSIVE SWEEPING	HR	10	\$ 200.00	\$ 2,000.00	\$ 175.00	\$ 1,750.00	\$ 100.00	\$ 1,000.00			
11		SPECIAL GRINDING OR STRIP REMOVAL	LF	100	\$ 1.00	\$ 100.00	\$ 25.00	\$ 2,500.00	\$ 2.50	\$ 250.00			
<b>TOTAL GROSS BID</b>					<b>Total Bid</b>		<b>\$ 27,487.50</b>	<b>Total Bid</b>		<b>\$ 32,860.00</b>	<b>Total Bid</b>		<b>\$ 41,900.00</b>